



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 34

July 26, 2013

No.30

SEMINAR TALKS - PH.D

Shankar Raman M J, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS09D016) will give a seminar talk on *Methods to Reduce Power and Delay in the Internet* at 1400 hours on July 30, 2013 in BSB 361.

Ankur Gupta, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT08D037) will give a seminar talk on *Studying the Precision Grip Performance in Parkinson's Disease Patients by Experiments and Modeling* at 1430 hours on July 31, 2013 in the Seminar Hall.

Sridhar Muddada, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM07D010) will give a seminar talk on *Active Flow Control of Vortex Induced Vibrations Past a Circular Cylinder* at 1500 hours on July 31, 2013 in the Newton Hall.

Ramesh Kumar M R, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE05D020) will give a seminar talk on *Joint Cooperation Mode Selection and Scheduling for Downlink Coordinated Transmission* at 1500 hours on July 31, 2013 in the Seminar Hall (ESB 244).

Ashish Chauhan, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT08D010) will give a seminar talk on *Analysis of P170 Expression System for Hyaluronan Production in Metabolically Engineered Lactococcus Lactis* at 1515 hours on July 31, 2013 in the Seminar Hall.

Vipra Arora, Research Scholar, Department of Management Studies (MS09D023) will give a seminar talk on *A Study on Job Characteristics and Support Factors For Employee Innovative Behaviour* at 1500 hours on August 1, 2013 in the Seminar Hall (DoMS 110).

SEMINAR TALKS - PH.D [CONTD...]

Athira P, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE10D002) will give a seminar talk on *Regionalization of Distributed Hydrologic Models for Predictions in Ungauged Basins* at 1500 hours on August 2, 2013 in the EWRE Seminar Hall (EWRE 32).

Hrusikesh Nath, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM10D005) will give a seminar talk on *Structure & Magnetic Properties of Ni_2FeX ($X=Ga, Sn$) Heusler Alloy* at 1500 hours on August 2, 2013 in the Seminar Hall (MSB 104).

Ramakrishnan R, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME09D025) will give a seminar talk on *Experimental Investigations on Series Hydraulic Hybrid System* at 1500 hours on August 2, 2013 in the PEIL Conference Room (MSB 348).

SEMINAR TALKS - M.S

Ajay C S, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10S023) will give a seminar talk on *Investigation of Direct Steam Generation in Solar Parabolic Trough Collector* at 1500 hours on July 30, 2013 in the HTTP Laboratory Seminar Hall.

Pavan Kumar D S, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE11S013) will give a seminar talk on *Feature Normalisation for Robust Speech Recognition* at 1500 hours on July 30, 2013 in the ADI-TeNet Seminar Hall (CSD 320).

Deepak V, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS10S024) will give a seminar talk on *Approximate Inference in Undirected Graphical Models using Higher-Order LP Relaxations* at 1530 hours on July 30, 2013 in BSB 361.

Yusuf Panbiharwala, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE11S018) will give a seminar talk on *Investigation of Power Scaling Issues in Pulsed Fiber Amplifiers* at 1500 hours on July 31, 2013 in the ADI- TeNet Seminar Hall (CSD 320).

FILM CLUB

| Date | Movie |
|----------------|---------------|
| July 27, 2013 | English Movie |
| August 3, 2013 | Hindi Movie |

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 34

26 जुलाई 2013

अंक 30

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

शंकर रामन एम जे, शोध छात्र, कंप्यूटर साइंस व इंजीनियरी विभाग (CS09D016) 30 जुलाई 2013 को सायंकाल 2.00 बजे “मेथड्स टू रेड्यूस् पावर अंड डिले इन द इंटरनेट” विषय पर बीएसबी 361 में भाषण देंगे।

अंकुर गुप्ता, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT08D037) 31 जुलाई 2013 को सायंकाल 2.30 बजे “स्टडियिंग द प्रेसिशन ग्रिप परफॉर्मंस इन पार्किंसंस डिसीस पेशन्ट्स बाई एक्सपरिमेंट्स अंड माडल्लिंग” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

श्रीधर मुद्दादा, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM07D010) 31 जुलाई 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “एक्टिव फ्लो कंट्रोल ऑफ वार्टक्स इंडयूस्ट्रि वैब्रेशन्स पास्ट ए सर्कुलर सिलिंडर” विषय पर न्यूटन हाल में भाषण देंगे।

रमेश कुमार एम आर, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE05D020) 31 जुलाई 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “जाइंट कोआपरेशन मोड सेलेक्शन अंड शेड्यूलिंग फॉर डाउनलिक कोआर्डिनेटड ट्रेन्समिशन” विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

आशिष चौहान, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT08D010) 31 जुलाई 2013 को सायंकाल 3.15 बजे “अनेलिसिस ऑफ पी170 एक्सप्रेसन सिस्टम फॉर हयलूरानन प्रोडक्शन इन मेटाबोलिकली इंजिनियर्ड लेक्टोकोकस लाक्टिस” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

विप्रा अरोरा, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS09D023) 1 अगस्त 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “ए स्टडी ऑफ जॉब केरक्टरिस्टिक्स अंड सपोर्ट फेक्टर्स फॉर एम्प्लायी इन्नोवेटिव बिहेवियर” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

अथिरा पी, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरी विभाग (CE10D002) 2 अगस्त 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “रीजनलैसेशन ऑफ डिस्ट्रिब्यूटड हाइड्रोजिक मॉडल्स फॉर प्रेडिक्शनस इन अनगेज्ड बेसिस” विषय पर सेमिनार हाल (इडबल्यूआरई 32) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी. [जारी....]

ऋषिकेश नाथ, शोध छात्र, धात्विकी व सामग्री इंजीनियरी विभाग (MM10D005) 2 अगस्त 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “स्ट्रक्चर अंड मेग्नेटिक प्रोपर्टीस ऑफ Ni_2FeX ($X=Ga, Sn$) हयूस्लर अलॉय” विषय पर सेमिनार हाल (एमएसबी 104) में भाषण देंगे।

रामकृष्णन आर, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME09D025) 2 अगस्त 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “एक्सपेरिमेंटल इंवेस्टिगेशन्स ऑन सीरीस हयड्रालिक हाइब्रिड सिस्टम” विषय पर पीईआईएल सम्मेलन कक्ष (एमएसबी 348) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

अजय सी एस, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME10S023) 30 जुलाई 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “इंवेस्टिगेशन ऑफ डाइरेक्ट स्टीम जेनरेशन इन सोलार पेरिऑडिक ट्राफ कल्लेक्टर” विषय पर एचटीटीपी लबोरेट्री सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

पवन कुमार डी एस, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE11S013) 30 जुलाई 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “फीचर नार्मलैसेशन फॉर रोबस्ट स्पीच रिकग्निशन” विषय पर एडीआई-टीनेट सेमिनार हाल (सीएसडी 320) में भाषण देंगे।

दीपक वी, शोध छात्र, कंप्यूटर साइंस व इंजीनियरी विभाग (CS10S024) 30 जुलाई 2013 को सायंकाल 3.30 बजे “अप्राक्सिमेट इन्फेरेंस इन अंडरैक्टड ग्रेफिकल मॉडल्स यूसिंग हयर-ऑर्डर एलपी रिलेक्सेशंस” विषय पर बीएसबी 361 में भाषण देंगे।

युसुफ पनबिहारवाला, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE11S018) 31 जुलाई 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “इंवेस्टिगेशन ऑफ पवर स्केलिंग इशयूस् इन पल्स्ड फाइबर एम्प्लिफायर्स” विषय पर एडीआई-टीनेट सेमिनार हाल (सीएसडी 320) में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

| दिनांक | फिल्म |
|---------------|----------------|
| 27 जुलाई 2013 | अँग्रेजी फिल्म |
| 3 अगस्त 2013 | हिन्दी फिल्म |

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अँग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है